

Dodávateľ DI: 2023931525 INKOL s.r.o. Kukorelliho 397/14 09431 Hanušovce n/T Prevádzka: Kukorelliho 397/14 Tel: 057 4450019 Fax: 057 4889091 Peňažný ústav: SLSP IBAN: SK22 0900 0000 0051 7188 2370 Účet / kód: 5171882370 / 0900 SWIFT: GIBASKBX		IČO: 47480238 IČ DPH: SK2023931525		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2020079 Variabilný symbol:			
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:		IČ DPH:		IČO: 00332674 DIČ: 2020630315			
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum vyhotovenia: 31.08.2020 Daňová povinnosť: 31.08.2020		Dátum splatnosti: 07.09.2020 Dátum dodania: 31.08.2020			
Fakturuje Vám v cenách s DPH		MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH
Hlbkova penetracia Soudal 5L		ks	2,000	9,50	20,00		19,00
Zakryvacia folia 4/5 hruba		ks	1,000	1,80	20,00		1,80
Vnut. štuk Cemix 033 30 kg		ks	1,000	6,25	20,00		6,25
Ker. obkl. Ostrava 20/40		m2	39,520	7,95	20,00		314,18
Ker. Di. Hard Rock beige 33/33 R 12		m2	70,290	8,55	20,00		600,98
Pl. roh biely 10 mm		ks	12,000	2,50	20,00		30,00
Špar. hmota CE 40 šeda 5 kg		ks	9,000	11,50	20,00		103,50
Sanítar silikon šedi 290 ml		ks	5,000	6,80	20,00		34,00
Valec nahrada 27 cm Dickman		ks	1,000	3,50	20,00		3,50
Valec set Profi 27 cm		ks	1,000	4,90	20,00		4,90
MP 75 sadrova omietka 30 kg		ks	1,000	7,95	20,00		7,95
Beton kontakt Knauf 5 kg		ks	2,000	18,00	20,00		36,00
Dist. križiky 3 mm		ks	4,000	0,70	20,00		2,80
Lepidlo Cemix flex extra 045 25 kg		ks	3,000	11,60	20,00		34,80
Pu pena Maxi 65 L		ks	1,000	6,15	20,00		6,15
Hlbkova penetracia Soudal 1L		ks	1,000	2,40	20,00		2,40
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH		Celkom s DPH :					1 208,21 EUR
Rozpis DPH v EUR :							
Sazba DPH		Základ DPH		DPH		Celkom	
základná 20%		1 006,84		201,37		1 208,21	
Súčet		1 006,84		201,37		1 208,21	
Celkom :						1 208,21 EUR	
Uhradiť :						1 208,21 EUR	